



УКРАЇНА
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
Коломийського району Івано-Франківської області
Сьоме демократичне скликання
Сорок третя сесія
РІШЕННЯ

від 13 грудня 2019 року
№2552-43/2019

смт. Печеніжин

**Про передачу майна
у власність Печеніжинському
комбінату комунальних підприємств**

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Печеніжинська селищна рада,

вирішила:

1. Передати у власність Печеніжинському ККП майно Печеніжинської селищної ради об'єднаної територіальної громади вартістю 1574392,51 грн. відповідно до переліку (Додаток №1).
2. Головному бухгалтеру Печеніжинської селищної ради ОТГ підготувати Акт приймання – передачі та внести зміни в дані бухгалтерського обліку.
3. Начальнику Печеніжинського ККП Кузику М.І. прийняти майно згідно Акту приймання – передачі (Додаток № 2) та забезпечити його відповідний облік.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Печеніжинський селищний голова ОТГ

І. Довірак

ПЕРЕЛІК
майна, що передається Печеніжинському ККП
у власність

№ з/п	Найменування	Од.вим іру	Кількість	ціна	Сума
1	Плитка ФЕМ вібропресований з фаскою 200x100x60 мм	м2	1127	341,95	385377,65
2	Цемент ПЦ II/БШ-400, мішок 50 кг	шт	282	195,80	55215,60
3	Бордюр вібропресований 1000x200x80 мм	шт	2457	123,30	302948,10
4	Бордюр дорожний залізобетонний 1000x300x150 мм	шт	283	273,25	77329,75
5	Тротуарна плита вібропресована світлосіра 400x400x60 мм	м2	5,12	397,50	2035,20
6	Тротуарна плита вібропресована чорна 400x400x60 мм	м2	5,12	398,25	2039,04
7	Водостік (відлив) бетонний 400x200x80 мм	шт	125	79,15	9893,75
8	Торгівельна ятка дерев'яна пересувна	шт	5	68518,00	342590,00
9	Ліхтар наставний OS-1 «Ретро» РММ опал Е/З	шт	10	2750,00	27500,00
10	Опора ліхтарна алюмінієва, висота-5м, розмір закінчення опори-65мм, діаметр опори у основі-120мм, розмір основи-224x180мм	шт	10	8989,00	89890,00
11	Урни для сміття з кришкою та поворотним механізмом	шт	68	998,00	67864,00
12	Лавка паркова, 150x37x43 см	шт	34	3610,00	122740,00
13	Біотуалет для осіб з обмеженими можливостями 2200x1450x2060 мм, в комплект входить:бак-250л, унітазне сидіння з кришкою, гачок для одягу, дужки для замку	шт	1	57469,42	57496,42
14	Туалетна кабіна (біотуалет) пересувна	шт	2	15750,00	31500,00
	Всього				1574392,51

Акт приймання-передачі

« » 2019р.

сmt. Печеніжин

Печеніжинська селищна рада ОТГ Коломийського р-ну Івано-Франківської області, далі по тексту – Сторона 1, в складі комісії:

Стефанюк Михайло Ярославович - перший заступник селищного голови(голова комісії);

Яворський Михайло Тарасович – начальник відділу освіти, молоді та спорту;

Кобацький Володимир Петрович – начальник відділу ЖКГ, інвестицій та соціально-економічного розвитку;

Веселовський Василь Миколайович – завідувач господарського відділу;

Олексійшин Оксана Михайлівна – головний бухгалтер;

Михайлюк Оксана Ярославівна – спеціаліст I категорії;

з однієї Сторони

та Печеніжинський ККП, далі по тексту – Сторона 2, в складі комісії:

Начальник Кузик Микола Іванович;

бухгалтер Демянюк О.І. з іншої Сторони склали цей акт про наступне:

Стороною 1 передано, а Стороною 2 прийнято майно у власність

№ з/п	Найменування	Од.вим іру	Кільк ість	ціна	Сума
1	Плитка ФЕМ вібропресований з фаскою 200x100x60 мм	м2	1127	341,95	385377,65
2	Цемент ПЦ II/БШ-400, мішок 50 кг	шт	282	195,80	55215,60
3	Бордюр вібропресований 1000x200x80 мм	шт	2457	123,30	302948,10
4	Бордюр дорожний залізобетонний 1000x300x150 мм	шт	283	273,25	77329,75
5	Тротуарна плита вібропресована світлосіра 400x400x60 мм	м2	5,12	397,50	2035,20
6	Тротуарна плита вібропресована чорна 400x400x60 мм	м2	5,12	398,25	2039,04
7	Водостік (відлив) бетонний 400x200x80 мм	шт	125	79,15	9893,75
8	Торгівельна ятка дерев'яна пересувна	шт	5	68518,00	342590,00
9	Ліхтар наставний OS-1 «Ретро» РММ опал Е/З	шт	10	2750,00	27500,00
10	Опора ліхтарна алюмінієва, висота-5м, розмір закінчення опори-65мм, діаметр опори у основі-120мм, розмір основи-224x180мм	шт	10	8989,00	89890,00
11	Урни для сміття з кришкою та поворотним механізмом	шт	68	998,00	67864,00
12	Лавка паркова, 150x37x43 см	шт	34	3610,00	122740,00
13	Біотуалет для осіб з обмеженими можливостями 2200x1450x2060 мм, в комплект входить:бак-250л, унітазне сидіння з кришкою, гачок для одягу, дужки для замку	шт	1	57469,42	57496,42
14	Туалетна кабіна (біотуалет) пересувна	шт	2	15750,00	31500,00
	Всього				1574392,51

Сторона 1

Сторона 2

Печеніжинська селищна рада ОТГ

Печеніжинський ККП

Стефанюк М.Я. _____

Олексійшин О.М. _____

Веселовський В.М. _____

Яворський М.Т. _____

Кобацький В.П. _____

Михайлюк О.Я. _____

Кузик М.І. _____

Демянюк О.І. _____